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	Osallisuustalo Aitossa on vuoden mittaan erilaisia teematuokioita. Yksi niistä on maaliskuun "matkalla maailmalla" -teema. Teemaa voidaan sisällyttää eri toimintatuokioihin. Tämän innoittamana teimme uunibanaaneja, jotka maistuivat hyvin. #osallisuus #savassaatio #yhdessätekeminen #autismityö #osallisuustaloaito #savas #leipominen #autismikuntoutus #päivätoiminta #kevät #iisalmi #uunibanaanit #herkutellen 	
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	Kevään odotusta, aurinko paistaa ja taksi vie kohti osallisuustalo Rahkapuistoa. Hyvää Minna Canthin päivää.🥰 	
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	👉 Meillä on vapaita asuntoja ja muuttamaan voi päästä nopeastikin ilman jonotusta!

🏡 Vapaita asuntoja palvelukodeissamme: 
🔸️Mikkelissä (Maahisentaipaleen asunnot),  
🔸️Mäntyharjussa (Lehtolan kodit) ja 
🔸️Iisalmessa (Kirkonsalmen palvelukoti). 
--- Mikäli kiinnostut asumisesta Savaksen palvelukodissa, ota yhteyttä omaan sosiaalityöntekijääsi hyvinvointialueelle ja kerro tarpeestasi.

🏢 Vapaita vuokra-asuntoja (tukiasuntoja):
🔸️kaksio Kuopiossa 
🔸️yksiö Mikkelissä 
🔸️yksiö Pieksämäellä 
🔸️saunallinen yksiö Pieksämäellä 
🔸️saunallinen yksiö Kiuruvedellä.
--- Savaksen tukiasunnot on tarkoitettu henkilöille, jotka kykenevät palvelukotiasumista omatoimisempaan asumiseen, mutta tarvitsevat kuitenkin asumisessaan ohjausta ja muuta tukea. Asunnon saannin ehtona on, että asukkaan hyvinvointialue on sitoutunut järjestämään asukkaan asumisessa tarvitsemat tukipalvelut.

👉 Katso tarkemmat tiedot ja yhteystiedot nettisivuiltamme. Sieltä pääset myös täyttämään asuntohakemuksen: 
www.savas.fi/palvelutoiminta/vapaat-asunnot/ 	
	... See MoreSee Less
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	Kalliossa aloitettu pääsiäis valmistelut 🐥🐥
#kallionkoti #savassäätiö #osallisuus #ihminenedellä #pääsiäsvalmisteluja 	
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	Maahisentaival7 väki kylvi rairuohot Samu-ohjaaja apunaan  - pian saa pääsiäinen tulla 🐣 	
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